
10-11’de

Enerji Yönetiminde Rol 
Model Üniversite

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek 
Üniversitemizde İncelemelerde Bulundu

TEKNOFEST’te Yerimizi Aldık 

9’da8’de13’te

18-19’de

Gerçekleştirilecek proje kapsamında, bilim 
ve teknoloji yarışmalarına katılım sağlaya-
cak takımların ihtiyaç duyduğu tüm maki-
ne, teçhizat ve sarf malzemeleri bir arada 
bulunduran, öğrencilerin birlikte çalışıp 
projeler üretebileceği alanlar tasarlanarak 
üniversitelerde ve TÜBİTAK destekli bilim 
merkezlerinde milli teknoloji atölyelerinin 
kurulması hedefleniyor. 

Rektör Karahocagil “İlk Ders Filistin” 
Çağrısında Bulundu

Üniversitemizden Milli Teknoloji 
Atağı: Üniversitemizde Milli Teknoloji 
Atölyesi KuruluyorEnerji Yönetim Sistemlerinde rol 

model olan üniversitemizde, ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi Ara 
Tetkiki başarıyla gerçekleştirildi. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, ka-
lite yönetiminde ve sürdürülebilir-
lik alanında örnek uygulamalarıyla 
yükseköğretim kurumları arasın-
da rol model olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyor. 

21’de

VIII. Uluslararası Ahilik Sempozyumu 
Yoğun Katılımla Gerçekleştirildi
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Üniversitemiz İle MEB Arasında Muharrem Ertaş Güzel 
Sanatlar Müzik Ortaokulu İş Birliği Protokolü İmzalandı

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek başkanlığında, Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi ile Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü arasında Muharrem Ertaş Güzel 
Sanatlar Müzik Ortaokulu İş Birliği Pro-
tokolü imzalandı. 2 Eylül 2025 tarihinde 
valilik makamında gerçekleştirilen törene, 

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen katıldı. 

İmzalanan protokol ile UNESCO tarafın-
dan Müzik Şehri seçilen Kırşehir’de Mu-

harrem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik Orta-
okulunun yeni eğitim-öğretim yılına hazır 
hale getirilmesi planlanıyor. Aynı zamanda 
protokol kapsamında eğitim hizmetleri-
nin ve programlarının niteliğini artırmak 
ve geliştirmek, öğretmen adaylarına mes-
leki tecrübe kazandırmak amaçlanıyor. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve Kır-
şehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 
iş birliği ve koordinasyon sağlamak için 
yapılan protokol ile birlikte, üniversite 
bünyesindeki akademik birikim, ortaokul 
düzeyindeki sanat eğitimiyle buluşturula-
rak öğrencilere daha nitelikli bir öğrenme 
ortamı sağlanacak. 

Protokol hakkında değerlendirmede bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, UNESCO Müzik 
Şehri olan Kırşehir’de, genç yeteneklerin 
yetiştirileceği Muharrem Ertaş Güzel Sa-
natlar Müzik Ortaokulu için Kırşehir İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği yapmaktan 
memnuniyet duyduklarını belirterek ken-
dilerini destekleyen Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’e teşekkür etti. 
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Üniversitemizin Erasmus+ Programı 
KA220-HED Projesi Kabul Edildi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 

Erasmus+ Programı KA220-HED 
Projesi kabul edildi. Erasmus+ Programı 
2025 yılı 1. Dönem Küçük Ölçekli Or-
taklıklar (KA210) ve İş Birliği Ortaklıkla-
rı (KA220) proje sonuçları açıklandı. Bu 
kapsamda üniversitemizin "Improving EU 
Undergraduates' Climate Change Aware-
ness, Sense of Responsibility and Psycho-

logical Well-Being" isimli projesi 250 bin 
Euro destek almaya hak kazandı. Ulusla-
rarası arenada üniversitemizin temsil edil-
mesini sağlayan proje; öğretim üyelerimiz 
Prof. Dr. Mutlu Pınar Demirci Güler, Prof. 
Dr. Dilek Gençtanırım Kurt ve Prof. Dr. 
Erhan Güneş tarafından Avusturya, Fin-
landiya ve Romanya ortaklığında hazırlan-
dı. 

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ulusla-
rarası arenada temsil edilmesinin üniversi-
temiz için bir gurur olduğunu vurgulayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, üniversitemizi temsil 
eden öğretim üyelerimizi tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi. 
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Üniversitemiz Sürdürülebilir Kampüs 
Logo Yarışması Birincisi Öğrencimiz 
Firdevs Günay Oldu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sürdü-
rülebilirlik Koordinatörlüğü tarafın-

dan organize edilen Sürdürülebilir Kam-

püs Logo Yarışmasının sonuçları belli oldu. 
Yarışma için logo çalışmasında başarılı bir 
performans sergileyen Üniversitemiz Mu-

cur Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü 
Grafik Tasarım Programı 2. sınıf öğrencisi 
Firdevs Günay birinci oldu.

Genç tasarımcıların çevre ve sürdürüle-
bilirlik temalı yaratıcı çözümlerini teşvik 
etmeyi amaçlayan organizasyona, üniver-
sitemiz öğrencileri yoğun katılım sağladı. 
Yarışma sonucunda, Mucur Meslek Yük-
sekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım 
Programı 2. sınıf öğrencisi Firdevs Günay 
birincilik ödülüne layık görüldü. Günay’ın 
tasarımı, jüri tarafından özgünlük, tema ile 
uyumluluk ve görsel etkileyicilik kriterle-
rine göre en başarılı çalışma olarak değer-
lendirildi.

Öğrencimiz Firdevs Günay’a birincilik 
ödülünü, Üniversitemiz Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezinde düzenlenen tören-
de Kırşehir Vali Yardımcısı İsmail Çetinka-
ya takdim etti.

Üniversitemiz TTO Artık Geniş 
Bir Yelpazede Hizmet Verebilecek

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tekno-
loji Transfer Ofisi (TTO) uzmanı Öğr. 

Gör. Veysel Akatay, Türk Patent ve Marka 
Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından dü-
zenlenen “Başvurudan Tescile: TÜRKPA-

TENT Sistemi” başlıklı kapsamlı eğitimi 
başarıyla tamamlayarak Başarı Sertifikası 
almaya hak kazandı. Bu eğitim, Üniversi-
temiz TTO’nun sınai mülkiyet alanındaki 
bilgi ve uygulama kapasitesini güçlendiren 

önemli bir adım oldu.

Eğitimin ardından TÜRKPATENT ta-
rafından Sınai Mülkiyet Danışma Biri-
mi olarak yetkilendirilen TTO, patent, 
marka, tasarım ve coğrafi işaret başvu-
rularından tescil süreçlerine kadar ge-
niş bir yelpazede hizmet verebilecek 
kurumsal bir yetkinliğe sahip. Böylece 
üniversitemizin fikrî ve sınai mülkiyet 
alanındaki kapasitesi daha da güçlenmiş 
oldu.

Konu hakkında bir değerlendirmede 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi olarak üniversi-
te-sanayi iş birliğini geliştirmek, buluş-
ların korunmasını sağlamak ve ticarileş-

tirme süreçlerine katkı sunmak amacıyla 
uzmanlarımızın yetkinliklerini artırmaya 
kararlılıkla devam ettiklerini belirtti. 
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde 
Sosyal Transkript Dönemi Başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, köklü 
Ahilik değerlerinden aldığı ilhamla, 

öğrencilerinin yalnızca akademik başa-
rılarını değil; sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki katkılarını da görünür 
kılacak Sosyal Transkript uygulamasını 
2025-2026 eğitim öğretim yılı itibarıyla 
hayata geçirdi. Üniversitemiz, ders başa-
rısını belgeleyen klasik not transkriptine 
ek olarak; sosyal sorumluluk projeleri, 
gönüllülük faaliyetleri, öğrenci topluluk-
larındaki görevleri, katıldıkları seminerler, 
konferanslar, spor ve sanat etkinlikleri gibi 
akademi dışı faaliyetleri kayıt altına alarak 
öğrencilerimize Sosyal Transkript düzen-
leyecek.

Ahilik Kültürü ile Uyumlu Bir Adım
Ahiliğin temel değerleri arasında yer alan 
dürüstlük, yardımlaşma, dayanışma, eme-
ğe saygı, topluma fayda sağlama ilkeleri, 

Sosyal Transkript uygulamasının da özünü 
oluşturuyor. Bu uygulama ile öğrencile-
rimizin yalnızca bireysel başarıları değil, 
toplum yararına üstlendikleri sorumluluk-
lar da kayıt altına alınacak.

Sosyal Transkript; öğrencilerin yalnızca 
derslerdeki performanslarını değil, üni-
versite yaşamı boyunca edindikleri sos-
yal ve kültürel deneyimlerini de resmi 
bir belge ile göstermelerini sağlayacak. 
Böylece Ahilik geleneğinde olduğu gibi 
öğrencilerimizin; toplumsal sorumluluk 
bilinci, paylaşma ve yardımlaşma kültürü, 
liderlik ve dayanışma becerileri, sosyal ve 
kültürel etkinliklerdeki katkıları objektif 
bir şekilde kayıt altına alınarak mezuniyet 
sonrası iş başvurularında veya akademik 
kariyer süreçlerinde önemli bir referans 
olacak.

OBS Sistemi Üzerinden Katılım Taki-
bi 
2025-2026 eğitim öğretim yılı itibarıy-
la öğrencilerimiz, katıldıkları etkinliklere 
Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden gi-
riş yaparak katılımlarını kaydettirebilecek-
ler. Böylece Sosyal Transkripte yansıyacak 
olan faaliyetler, sistem üzerinden düzenli 
ve güvenilir biçimde takip edilebilecek.

Konu hakkında değerlendirmede bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil,  Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak Ahiliğin evrensel de-
ğerlerini yaşatmayı görev edindiklerini 
belirterek, öğrencilerinin sadece akade-
mik değil sosyal ve insani yönlerini de ge-
liştirmeyi önemsediklerini anlattı. “Sosyal 
Transkript ile öğrencilerimizin toplumsal 
sorumluluklarını, gönüllülük faaliyetlerini 
ve kültürel katkılarını belgeleyerek onla-
rı geleceğe daha güçlü hazırlıyoruz.” di-
yen Rektör Karahocagil, bu adımın Ahilik 
felsefesinin günümüze yansıyan en somut 
uygulamalarından biri olacağını vurguladı. 

Sosyal Transkript, öğrencilerimizin üni-
versite yılları boyunca katıldıkları tüm 
sosyal etkinlikleri tek bir belgede topla-
mayı hedefliyor. Böylece öğrencilerimiz 
hem kişisel gelişimlerini daha iyi görebile-
cek hem de Ahiliğin “elini, kapını, sofranı 
açık tut” öğüdü doğrultusunda toplumla 
olan bağlarını güçlendirecekler. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, Ahilik değerlerin-
den aldığı güçle öğrencilerinin sosyal ve 
kültürel gelişimini desteklemeye devam 
edecek. 
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Müfredat Destek Ofisi 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde ya-
kın zamanda tamamlanan müfredat 

güncelleme çalışmaları kapsamında Müf-
redat Destek Ofisi ile bir toplantı yapıldı. 
10 Eylül 2025 tarihinde Rektör Yardımcısı 
ve Eğitimde Kalite Güvence Sistemi Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek baş-
kanlık ettiği toplantıya akademik personel 
katıldı. 

Kalite Güvence Vizyonu ve Müfredat 
Reformu
Toplantının açılışında ilk olarak üniversite-
mizin eğitimde kalite güvence yaklaşımını 
esas alan vizyonu vurgulandı. Öğrencile-
rin yeterlik ve becerilere dayalı bir anla-
yışla yetiştirilmesi amacıyla tüm ön lisans, 
lisans ve lisansüstü programlarda kapsam-
lı bir müfredat reformu gerçekleştirildi. 
Ders içerikleri gözden geçirilerek öğren-
me çıktıları Türkiye Yeterlilikler Çerçeve-
si (TYÇ) ile uyumlu hale getirildi. Bu sü-
reç, yalnızca teknik bir güncelleme değil; 
aynı zamanda üniversitemizin dönüşüm 
politikasında öngörülen değişimlerin ha-
yata geçirilmesi açısından da önemli bir 
katkı sundu.

20. Yılın Anlamı
Toplantıda özellikle, üniversitemizin kuru-
luşunun 20. yılına denk gelen bu reformun 
sembolik önemi de vurgulandı. Kapsamlı 
müfredat reformunun, hem akademik ol-
gunluğun hem de geleceğe dönük güçlü 
vizyonun bir göstergesi olduğu ifade edil-
di. Ayrıca, bu süreçle birlikte uygulamaya 
alınan Sosyal Transkript sistemi sayesinde 
öğrencilerin akademik, kişisel ve toplum-
sal gelişimlerinin bütüncül biçimde izlene-
ceği belirtildi.

Stratejik Planlama Yaklaşımı
Müfredat reformu, aynı zamanda üni-
versitemizin hazırlıklarını sürdürdüğü 5. 
Beş Yıllık Stratejik Plan (2027–2031) için 
güçlü bir başlangıç noktası oldu. Stratejik 
Plan kapsamında öğrenci merkezli eği-
tim, dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve top-
lumsal katkı başlıklarının öncelikli olacağı 
dile getirildi. Toplantıda, daha önce ger-
çekleştirilen Yön Çalıştayı raporuna da 
atıfta bulunularak raporda programların 
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güncellenmesine yönelik beklentilerin 
öne çıktığı, belgelerde 189 kez “öğren-
ci”, 143 kez “kalite” ve 135 kez “eğitim” 
ifadesinin geçtiği hatırlatıldı.

Farklılaşma ve Gelecek Vizyonu
Ayrıca toplantıda Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesinin yeni dönemde izleyeceği 
farklılaşma stratejisi üzerinde de durul-
du. Konum tercihi, başarı bölgesi tercihi, 
değer sunumu tercihi ve temel yetkinlik 
tercihi gibi alanlarda üniversitenin özgün 
bir yol haritası oluşturduğu ifade edildi.
Kalite güvence sistemleriyle bütünleşen 
müfredatların, stratejik planın “öğrenci 
merkezli eğitim, dijitalleşme, sürdürü-
lebilirlik ve toplumsal katkı” boyutlarına 
katkı sağlayacağı; böylece üniversitenin 
önümüzdeki 5 yıllık dönemde bölgesel, 
ulusal ve uluslararası ölçekteki konumu-
nu daha da güçlendireceği belirtildi.

Toplantıya başkanlık eden Rektör Yardım-
cısı ve Eğitimde Kalite Güvence Sistemi 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
müfredat reformunun üniversitenin 20. 
yılına denk gelmesinin tarihi bir önem 
taşıdığını belirterek konuşmasına şöyle 
devam etti: “Önceki rektörümüz Prof. 
Dr. Vatan Karakaya döneminde başlayan 
bu reform, sayın Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’in ısrarlı ça-
baları ve takibi sonucunda hayata geçmiş 
oldu. Ayrıca Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Musa Özata’nın başkanlığında eğitim ko-
misyonunun titiz çalışması ile sonuçlandı. 
Üniversitemizin 20. yılında gerçekleştir-
diğimiz bu kapsamlı müfredat reformu, 
üniversitemizin ortak vizyonuna hizmet 

edecek kapsamlı bir çalışmadır. Kalite 
Güvence sistemleri konusunda öncü olan 
üniversitemiz bu çalışmalar sayesinde, 
öğrencilerimizin akademik donanımları-
nı güçlendirmeyi ve onların kişisel, sosyal 
ve mesleki gelişimlerini güçlendirmeyi 
hedefliyor. Üniversitemiz, bu reformla 
birlikte eğitimde kalite güvence kültürü-
nü daha da derinleştirecek ve hazırlıkla-
rı devam eden 5. Beş yıllık Stratejik Plan 
(2027-2031) vizyonu için önemli bir temel 
oluşturacaktır. Önümüzdeki dönemde bu 
kazanımlar hem program akreditasyon 
süreçlerinde hem de ulusal ve uluslararası 
düzeydeki görünürlüğümüzde önemli bir 
fark yaratacaktır. Bu başarıda özveriyle ve 
kolektif bir ruhla çalışan Müfredat Destek 
Ofisi üyelerimizin ve akademik birimleri-
mizin emeği çok büyüktür. Üyelerimize 

ve Ofis Başkanımız Prof. Dr. Menderes 
Ünal hocamıza teşekkür ediyor, üniversi-
temizin geleceğini birlikte inşa edeceğimi-
ze ve bu reformun hayata geçirilmesiyle 
daha nitelikli insan yetiştirme idealimizin 
karşılık bulacağına inanıyorum.”

Toplantının sonunda Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, sürece aktif katkı sağlayan Müf-
redat Destek Ofisi üyelerine teşekkür 
ederek, katılımcılara Teşekkür Belgeleri 
takdim etti.

Üniversitemizin 20. yılında gerçekleştiri-
len bu müfredat reformu, yalnızca bugünü 
değil; aynı zamanda 2027–2031 Stratejik 
Planı ve sonraki yılları da şekillendirecek 
önemli bir adım oldu.
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Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek 
Üniversitemizde İncelemelerde Bulundu

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, Karayolları Genel Müdürlüğü 6. 

Bölge Müdürü Ahmet Bülent Büyük ile 
birlikte Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’i ziyaret etti. 

10 Eylül 2025 tarihinde rektörlük maka-
mında gerçekleşen ziyarette üniversite-
miz ve ilimizin genel durumu hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen ziyarette Rektör 

Karahocagil’e, Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter de eşlik etti. 

Üniversitemizin genel durumu ve alt-
yapı çalışmaları hakkında Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek’e bilgiler veren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, merkez yerleşkemiz-
de bulunan altyapı çalışmalarının aralıksız 
devam ettiğini kaydetti. Vali Murat Sefa 
Demiryürek’in üniversitemize destekle-
rinden dolayı büyük memnuniyet duydu-
ğunu kaydeden Rektör Karahocagil, ziya-
retlerinden dolayı Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek ile Karayolları 6. Bölge 
Müdürü Ahmet Bülent Büyük’e teşekkür 
etti. 

Makam ziyaretinin ardından Vali Murat 
Sefa Demiryürek, Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil ve Karayolları 6. Bölge 
Müdürü Ahmet Bülent Büyük, yeni yapı-
lan hastane çevresinde incelemelerde bu-
lundular. 
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TEKNOFEST’te Yerimizi Aldık 

Ülkemizin en büyük teknolo-
ji, havacılık ve uzay festivali olan 

TEKNOFEST’te Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi de yerini aldı. 17 Eylül 2025 ta-
rihinde başlayan ve 5 gün sürecek olan 
festivalde, üniversitemiz P-10 numaralı 
stantta üniversitemiz tarafından üretilen 
yerli ve milli yazılımlarımız Bütünleşik 
Kalite Yönetim Sistemi (BKYS), Ahi Ye-
terliliğe Dayalı Eğitim Portalı (AYDEP) 
ile genç mühendisler ve araştırmacıların 
geliştirdiği yenilikçi projeleri teknoloji 
meraklılarının beğenisine sunmaya başla-
dı. 22 Eylül 2025 tarihinde sona erecek 
olan TEKNOFEST’e Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, 

akademik ve idari personel ile öğrenciler 
de katıldı. 

Türkiye’nin teknolojik gelişimi için bir 
platform oluşturarak genç yetenekleri 
bir araya getiren TEKNOFEST’te, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi de hem kendi 
ürettiği yerli yazılım ve projeler hem de 
akademisyen ve öğrencilerin hayata ge-
çirdiği projelerle temsil ediliyor. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin standını ziyaret 
eden misafirler, üniversitemizin ve öğ-
rencilerin geliştirdiği insansız hava araçla-
rı (İHA), yapay zeka tabanlı sistemler ve 
robotik teknolojiler gibi alanlardaki çalış-
maları yakından inceleme fırsatı buluyor.

Bilimin ve teknolojinin paylaşıldığı TEK-
NOFEST’teki standımızı Gümüşhane 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oktay Yıl-
dız ziyaret etti. Üniversitemizin yerli ya-
zılımı BKYS ve AYDEP’i Rektör Yıldız’a 
anlatan Rektör Karahocagil, her iki üni-
versitenin projeleri ve çalışmaları hakkın-
da da fikir alıverişinde bulundular. Daha 
sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Karahocagil, TEKNOFEST’e ka-
tılan diğer kurumların stantlarını gezdi. 
Kırşehir’den doğan bir marka olan PET-
LAS, Makine ve Kimya Endüstrisi ile Fırat 
Üniversitesi stantlarını ziyaret eden Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Radyo 
Dumlupınar standını da ziyaret ederek 
radyo programına katıldı. 

Üniversitelerin, bilim ve teknolojiye olan 
yatırımlarının karşılığını TEKNOFEST 
gibi büyük organizasyonlarda aldıklarını 
anlatan Rektör Karahocagil, bu etkinlik-
lerin öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe 
dökme, projelerini geniş kitlelere sunma 
ve diğer üniversitelerle bilgi alışverişinde 
bulunma imkanı sağlaması açısından da 
önemli olduğunu vurguladı. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin teknoloji ve ino-
vasyon alanındaki çalışmalarına hız kes-
meden devam ettiğini belirten Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, “Ülkesi için 
faydalı işler yapacak mühendisleri ve bi-
lim insanlarını Ahiliğin izinden giderek ye-
tiştirmeyi hedefliyoruz.” dedi. 
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Enerji Yönetiminde Rol Model Üniversite

Enerji Yönetim Sistemlerinde rol mo-
del olan üniversitemizde, ISO 50001 

Enerji Yönetim Sistemi Ara Tetkiki başa-
rıyla gerçekleştirildi. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, kalite yönetiminde ve sürdü-
rülebilirlik alanında örnek uygulamalarıyla 
yükseköğretim kurumları arasında rol mo-
del olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. 
Yükseköğretim Kalite Kurulu’ndan alınan 
5 yıllık tam akreditasyon, EFQM Mo-
del’inde elde edilen 5 yıldız başarı, 2018 
yılından bu yana uygulanan ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistemi ile başlayan kalite 
yolculuğu; ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yö-
netim Sistemi, ISO 22000 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi ve son olarak alınan ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi ile güçlene-
rek devam ediyor.

Geçtiğimiz yıl alınan ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi Belgesinin bir yılını dol-
durması dolayısıyla belgelendirme ara 
tetkiki gerçekleştirildi. Açılış toplantısına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Genel Sekre-
ter Yardımcıları, Enerji Yönetim Koordi-
natörü Dr. Öğr. Üyesi Müjdat Öztürk ve 
koordinatör yardımcıları, Kalite Yönetim 

Koordinatörlüğü, Sürdürülebilirlik Koor-
dinatörlüğü ile Çevre Sorunları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi yöneticileri ve çalı-
şanları katıldı.

Tetkik, gün sonunda yapılan kapanış top-
lantısıyla tamamlandı. Dış değerlendirici 
Murat Kaya, gözlemlerini paylaşarak tet-
kikin başarıyla geçtiğini ve üniversitenin 
kalite yönetim standartlarını uygulamada-
ki başarısını vurguladı. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata toplantı sonunda 
söz alarak sürece katkı sunan tüm birim-
lere teşekkür etti.
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, enerji 
yönetimini güçlendiren ve çevresel sür-
dürülebilirliği destekleyen projeleriyle 
dikkat çekiyor. ISO 50001 standardının 
uygulanmaya başlamasıyla birlikte enerji 
yönetiminde somut başarılar artarak de-
vam ediyor. Bu başarıların yanı sıra Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesinde yürütülen 
bazı önemli çalışmalar da şunlardır:
Rektörlük Binası GES: 96,8 kW kurulu 
güce sahip santral, bir yılda 156.140 kWh 
elektrik üreterek yaklaşık 780 bin TL ta-
sarruf sağladı (yüzde 3 toplam tüketim 
tasarrufu).

Mucur Meslek Yüksekokulu GES: 120 
kW kurulu güç ile 2024’te 103.726 kWh 
üretim gerçekleştirildi (yüzde 2 tasarruf).
İİBF GES: 198 kW kurulu güce sahip 
santral, Temmuz 2025’te faaliyete geçe-
rek yüzde 6 tasarruf hedefliyor.

LED Dönüşümleri: İİBF’de iç aydınlat-
mada yüzde 50, merkez yerleşkede 450 
çevre aydınlatmasının dönüşümüyle yüz-
de 74 tasarruf öngörülüyor (yüzde 5,25 
toplam tüketim tasarrufu).

Isı Yalıtımı: İİBF’de yapılan çalışmalarla 
doğalgaz tüketiminde yüzde 25 tasarruf 
hedefleniyor.

Sera Isıtma Sistemi: Fotovoltaik panel-
lerle desteklenen yeni nesil ısıtma sistemi 
devreye alındı.

Elektrikli Araç Şarj İstasyonları: Ya-
bancı Diller Yüksekokulu ve Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi otoparklarında toplam 
3 adet şarj istasyonu kurularak elektrikli 
araç kullanıcılarının hizmetine sunuldu.

Enerji Yönetim Sistemleri konusunda bir 
değerlendirmede bulunan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, enerji yönetiminin yalnızca mali-
yetleri düşüren bir unsur olmadığını, aynı 
zamanda çevreyi korumanın, sürdürü-
lebilirliği sağlamanın ve gelecek nesillere 

yaşanabilir bir dünya bırakmanın en temel 
şartı olduğunu kaydetti. Üniversitemiz, 
ISO 50001 standardına uyumlu yönetim 
yaklaşımıyla yürüttüğü projeler sayesinde 
sadece kurum içi değil, toplumsal ölçekte 
de örnek olma misyonunu yerine getirdi-
ğini anlatan Rektör Karahocagil, konuş-
masına şöyle devam etti: “Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, kalite alanında da pek 
çok önemli başarıya imza atmıştır. Yükse-
köğretim Kalite Kurulu’ndan alınan 5 yıl 
tam kurumsal akreditasyon, EFQM Mo-
deli kapsamında elde edilen 5 yıldız ba-
şarı, 2018 yılından bu yana uyguladığımız 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, 
ardından gelen ISO 27001 Bilgi Güvenli-
ği ve ISO 22000 Gıda Güvenliği belgeleri 
kalite yolculuğumuzun sürekliliğini ortaya 
koymaktadır. Ayrıca halen devam eden 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi bel-
gelendirme çalışmalarımız hem çevresel 
sürdürülebilirlik hedeflerimize hem de 
enerji yönetimi uygulamalarımıza önemli 
katkılar sağlayacaktır.”

Yeşil kampüs ve sıfır emisyon vizyonumuz 
doğrultusunda; güneş enerjisi santralleri, 
LED dönüşümleri, yalıtım çalışmaları ve 
elektrikli araç şarj istasyonları gibi somut 

projeleri hayata geçirdiklerini vurgulayan 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ISO 
50001 standardının uygulanmasıyla bir-
likte enerji başarılarının daha da arttığını 
ve kurumsal kararlılıklarının tescillendiği-
ni dile getirdi. Enerji verimliliği ve çevre-
sel sürdürülebilirlik konusunda daha ileri 
adımlar atmaya kararlı olduklarını söyle-
yen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, bu süreçte emeği 
geçen başta Enerji Yönetim Koordinatör-
lüğü olmak üzere tüm akademik ve idari 
personele de teşekkür etti. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, önümüz-
deki dönemde de enerji ve çevre yöne-
timine yönelik çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürecek. Bu kapsamda; yeni güneş 
enerjisi santrali yatırımları ile yenilenebilir 
enerji kapasitesinin artırılması, ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi belgelendirme sü-
recinin tamamlanması, öğrenciler ve çalı-
şanlar için enerji farkındalığı eğitimlerinin 
yaygınlaştırılması hedefleniyor. Bu adımlar 
ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yalnız-
ca bir eğitim kurumu olarak değil, aynı 
zamanda sürdürülebilir kalkınmaya öncü-
lük eden bir kurum olarak yoluna devam 
ediyor.
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Öğretim Üyemiz Brawijaya Üniversitesinden Uluslararası Davet Aldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Bitki-

sel ve Hayvansal Üretim Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Hakan Bozdoğan, Endo-
nezya Brawijaya Üniversitesinden davet 

aldı. Bozdoğan, dünyanın nitelikli bilim 
insanlarının araştırmacı olarak görev al-
dığı Endonezya Brawijaya Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek olan VLP 
2025 programına davet edildi. 

VLP 2025 programı kapsamında öğretim 
üyemiz Doç. Dr. Hakan Bozdoğan, Bra-
wijaya Üniversitesi Matematik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Amin Setyo Leksono tarafından Lepidop-
tera, Odonata ve Orthoptera ile zararlı 
kontrol ve entegre mücadelesinde biyo-
pestisitlerin gelişimi gibi konularda çalış-
ma yapmak üzere Brawijaya Üniversitesi-
ne davet edildi. 

Konu hakkında bir değerlendirmede bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, öğretim ele-
manlarının uluslararası başarılarının her 
zaman değerli olduğunu belirterek, bu 
davetin Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında 
önemli bir adım olduğunu kaydetti. Endo-
nezya Brawijaya Üniversitesinden aldığı 
davetten dolayı öğretim üyemiz Doç. Dr. 
Hakan Bozdoğan’ı tebrik eden Rektör Ka-
rahocagil, Bozdoğan’a çalışmalarında ba-
şarılar diledi. 

Rektör Karahocagil Çorum FK’nin Maskotu 
Gökhan’ın Neşet Ertaş’ın Kabir Ziyaretine Eşlik Etti

Çorum FK’nin maskotu olan Darbuka-
cı Gökhan’ın tek hayali Bozkırın Te-

zenesi Neşet Ertaş’ı kabir başında bir kere 
de olsa ziyaret etmekti. Çorum Belediye 
Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Darbu-
kacı Gökhan’ın bu isteğini geri çevirmedi. 
Başkan Aşgın, Darbukacı Gökhan ve aile-
sini Neşet Ertaş’ı kabrinde ziyaret etmek 
için Kırşehir’e getirdi. Kabir ziyareti ön-
cesinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’i de makamın-
da ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı 
Dr. Halil İbrahim Aşgın ile Darbukacı Gök-
han ve ailesi, Rektör Karahocagil ile hoş 
bir sohbet gerçekleştirdiler. 

Makam ziyaretinin ardından Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ile birlikte 
Başkan Aşgın ve beraberindekiler, Darbu-
kacı Gökhan’ın hayalini gerçekleştirmek 
için Neşet Ertaş’ın mezarını ziyaret ettiler. 
Kabrinde Neşet Ertaş’a dualar eden Dar-
bukacı Gökhan, kendisinin isteğini geri çe-
virmeyip buraya getiren Çorum Belediye 
Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile kendi-
sini kabir ziyaretinde yalnız bırakmayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e teşekkür etti. 

Çorum FK’nin maskotu Gökhan’ı ilimiz-
de ağırlamaktan memnuniyet duydukla-
rını belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, onun en 
çok istediği şey olan Bozkırın Tezenesi ve 
Kırşehir’de Abdallık Geleneğinin son tem-
silcisi Neşet Ertaş’ı vefatının yıl dönümün-
de kabri başında birlikte ziyaret ettiklerini 
söyledi. Gökhan’ın ile gönül bağı kurma-
nın mutluluğu içinde olduğunu kaydeden 
Rektör Karahocagil, ziyaretlerinden dolayı 
Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın ve beraberindekilere de teşekkür 
etti. 

Çorum FK’nin maskotu Darbukacı 
Gökhan’ın Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş’ı 
kabir ziyareti videosu için tıklayınız.
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Rektör Karahocagil 
“İlk Ders Filistin” Çağrısında Bulundu

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil; Filistin’e 

Destek Platformu, İslam Ülkeleri Aka-
demisyenler ve Yazarlar Birliği (AYBİR), 
Eğitim-Bir-Sen, Türkiye Maarif Vakfı ve 
Uluslararası Filistin Dayanışma Birliği’nin 
(UFİDAP 2025-2026 akademik yılı önce-
si üniversitelere yönelik düzenlediği çağrı 
toplantısına katıldı. 18 Eylül 2025 tarihin-
de İstanbul Eyüpsultan Bahariye Mevle-
vihanesinde gerçekleştirilen çağrı top-
lantısında üniversitelerdeki yöneticiler, 
akademisyenler ve öğrencilere "İlk Ders 
Filistin" olması çağrısında bulunuldu. Top-
lantıda aynı zamanda üniversitelerde İsrail 
ile iş birliğini sürdüren yönetim anlayışla-
rının bir an önce sonlandırılması gerektiği 
vurgulandı. 

Sivil toplum kuruluşlarının yanı sıra eğitim 
camiasının da yoğun katılım gösterdiği "İlk 
Ders Filistin" çağrı toplantısında, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik soykırımının sürek-
li gündemde tutulmasını ve daha somut 
adımlar atılarak soykırıma dur denilmesi 
gerektiği anlatıldı. 

Toplantı sonrasında TRT Haber’e röpor-
taj veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, 2025-2026 
akademik yılı başlarken AYBİR, Eğitim-
Bir-Sen, Türkiye Maarif Vakfı, UFİDAB ve 
Filistin’e Destek Platformu ile birlikte “İlk 
Ders Filistin” başlıklı basın toplantısına ka-
tıldıklarını belirterek konuşmasına şöyle 
devam etti: “Filistinli kardeşlerimizin sesi 

kampüslerimizden yükselmeli; Üniversi-
telerimiz Gazze’deki zulme karşı dayanış-
mayı güçlendirmelidir. Akademik iş birlik-
leri adaletin ve vicdanın yanında olmalı, 
Filistinli öğrenci ve akademisyenler için 
yeni destek programları hayata geçirilme-
lidir. Rabbim bu dayanışmayı bereketlen-
dirsin.”

Aynı zamanda Gazze’de şehit düşen öğ-
rencimiz Majd Ali hakkında da konuşan 
Rektör Karahocagil, ülkesine hizmet et-
mek için eğitimine savaş da bile devam 
etmek isteyen gençlerin Filistin’de soykı-
rıma maruz kalmasının hüznü içinde ol-
duklarını belirtti. “Ülkelerin gelecekleri 
yetiştirdikleri genç nesillerdir.” diyen Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, konuş-
masına şöyle devam etti: “Eğer Majd Ali 
İsrail’in Gazze saldırısında şehit olmasaydı 
Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fa-
kültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümünde bu yıl eğitimine başlayacaktı. 
Ama İsrail buna izin vermedi. Filistin’in 
geleceğinden bir genç daha koparıldı.” 
İsrail’in daha fazla insana kıymasına ve 
Filistin’in geleceği olan gençlerin yok ol-
masına izin vermemek için bu soykırıma 
dur demek gerektiğini kaydeden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, toplantının amacına ulaşması 
temennisinde bulundu. 

Filistin’in davasını önemseyen bir üniversi-
te olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde 
“İlk Ders Filistin” çağrısı kapsamında bir 
konferans organize edildi. Üniversitemiz 
Rektörlüğü tarafından düzenlenen “İlk 
Dersim Filistin” isimli konferans, 25 Ey-
lül 2025 tarihinde Doç. Dr. Muhammed 
Maruf koordinesinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleştirilecek. 
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
TEKNOFEST’te Yoğun İlgi Gördü

Teknoloji ve bilim meraklılarını bir 
araya getiren TEKNOFEST, büyük 

bir coşkuyla sona ererken, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin standı da festivalin 
en dikkat çeken noktalarından biri oldu. 
Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği üniver-
sitemiz standında hem öğrencilerimizin 
projeleri sergilenirken hem de önemli iş 
birliklerinin kapısının aralamasına olanak 
sağlandı.

Festival boyunca üniversitemizin standı, 

teknoloji tutkunları, öğrenci ve akademis-
yenler tarafından ziyaret edildi. Özellikle 
öğrencilerimizin geliştirdiği yenilikçi pro-
jeler ve bilimsel çalışmalar, katılımcılardan 
tam not aldı. Üniversitemiz standını ge-
zenler, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
teknoloji ve inovasyon alanındaki potansi-
yelini yakından görme fırsatı buldu. 

TEKNOFEST, sadece bir etkinlik olma-
nın dışında, aynı zamanda geleceğin tek-
nolojilerine yön veren firmalarla buluşma 

platformu olarak da öne çıkıyor. Bu kap-
samda, üniversitemiz yönetimi ve öğren-
cilerimiz, fuar boyunca birçok önde ge-
len teknoloji firmasıyla ikili görüşmeler 
gerçekleştirdi. Yapılan bu görüşmelerde, 
üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilme-
si, ortak projelerin hayata geçirilmesi ve 
en önemlisi de öğrencilerimiz için staj ve 
kariyer olanakları konuları masaya yatırıl-
dı.

Önemli proje ve yerli yazılımlarla ön 
plana çıkan üniversitemizin teknoloji ve 
araştırma potansiyeli, birçok büyük fir-
maların da ilgisini çekti. Bu verimli gö-
rüşmelerin, öğrencilerimize mezuniyet 
sonrası kariyerlerinde büyük avantaj sağ-
layacak önemli iş birliklerine dönüşmesi 
bekleniyor. 

Konu hakkında bir değerlendirmede bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, TEKNOFEST’e 
katılmanın ve üniversitemiz projelerini 
tanıtmış olmanın mutluluğu içinde olduk-
larını anlattı. TEKNOFEST'in Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi için yeni kapılar açtığını 
ve parlak bir gelecek için sağlam adım-
lar atılmasına vesile olacağını dile getiren 
Rektör Karahocagil, aynı zamanda üniver-
sitemizin de paydaşları ile ikili iş birlikleri-
ni güçlendireceğine inandığını kaydetti.
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Üniversitemizde “İçindeki Seni Harekete 
Geçir” Konferansı Gerçekleşti

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü organizasyonunda 

“İçindeki Seni Harekete Geçir - Yeniden 
Başlamak için Yine Başlamak” isimli kon-
ferans düzenlendi. 24 Eylül 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi Ne-
şet Ertaş Salonunda gerçekleştirilen kon-
feransa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Milli Eğitim 
Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi 
Dr. Mehmet Baki Öztürk, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Musa Özata ile Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katıldı. 

Konferansın açılış konuşmasını Toplum-
sal Katkı Koordinatörü Öğr. Gör. Bayram 
Koyuncu yaparak düzenledikleri etkinliğin 
amacına değindi. Üniversitemizin haya-
ta geçirdiği Sosyal Transkript Uygulaması 
kapsamında öğrencilerin sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetlerine katkıda bulunmayı 
hedeflediklerini belirten Koyuncu, etkinli-

ğin organize edilmesinde kendilerini des-
tekleyen herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmasının ardından Milli Eğitim 
Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Üye-
si Dr. Mehmet Baki Öztürk söz alarak 
öğrencilerin hedeflerine ilerlemelerinde 
yapmaları gerekenleri anlattı. Öğrencilere 
“Gönül Bağımızın Çiçeği Gençler” diye hi-
tap eden Öztürk, Sosyal Transkript Uygu-
lamasının önemine değinerek uygulama-
nın gençlerin kişisel gelişimlerinde etkin 
bir rolü olduğunu vurguladı. “İçinizdeki 
sizi harekete geçirmek için öncelikle mo-
tive olmalısınız.” diyen Dr. Mehmet Baki 
Öztürk, motivasyonun kişinin kendisini 
geliştirmesinde oldukça önemli olduğunu 
kaydetti. İnsanın aklı ve iradesini kullanan 
bir varlık olduğunu da söyleyen Öztürk, 
konuşmasına şöyle devam etti: “İçinizdeki 
sizi ne kadar tanıyorsunuz, bu önemlidir. 
Kendini yöneten kişi dünyayı da yönetir. 
Önce içinizdeki kendinizi tanıyın. Sonra-

sında her şey sizinle başlayacaktır.” Ko-
nuşmasında Gazze’de devam eden İsrail 
soykırımına da değinen Dr. Mehmet Baki 
Öztürk, “İnsanlığın alt sınırı Gazze’de baş-
lıyor.” dedi. 

Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak 
Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Ku-
rulu Üyesi Dr. Mehmet Baki Öztürk’ü üni-
versitemizde ağırlamaktan memnuniyet 
duyduklarını ifade ederek, öğrenciler için 
gerçekleştirildiği motivasyon konferansı 
için kendisine teşekkür etti. Konferansın 
sonunda Rektör Karahocagil, Dr. Mehmet 
Baki Öztürk’e belge ve hediye takdim etti. 

Konferansın ardından Milli Eğitim Bakan-
lığı Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi Dr. 
Mehmet Baki Öztürk ve beraberindekiler 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e makam ziyaretinde 
bulundu. 
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Ahiliğin Başkenti Kırşehir’de 38. Ahilik 
Haftası Kutlamaları Gerçekleştirildi

Ahiliğin başkenti Kırşehir’de 61. Esnaf 
Bayramı ve 38. Ahilik Haftası Kutla-

maları coşkulu bir şekilde başladı. 22 Eylül 
2025 tarihinde Kırşehir Kalesinden top atı-
şı, ardından Cacabey Meydanında Atatürk 
Anıtına çelenk bırakmayla başlayan tören, 
daha sonra Ahi Evran-ı Veli Külliyesinde 
türbe ziyareti ve şehrin ana caddelerinde 
yapılan kortej yürüyüşüyle devam etti. Bir 

hafta süren  kutlamaların açılış törenine 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Ti-
caret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, 
Kırşehir Milletvekilleri Necmettin Erkan 
ile Dr. Metin İlhan, Kırşehir Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekicioğlu, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, ilimiz yöneticileri, kurum temsilcile-
ri, esnaf ve vatandaşlar katıldı. 

Kutlama programının açılışı Cacabey Mey-
danında gerçekleştirilirken devamında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in katılımıyla Ahi Pilavı, 
Helva ve Şerbet ikram edildi. Ahilik kültü-
rünün önemine değinen Rektör Karaho-
cagil, Ahiliğin Kırşehir’de doğduğunu ve 
buradan tüm dünyaya yayıldığını dile ge-
tirdi. Adını Ahi Evran-ı Veli’den alan üni-
versitemizin de Ahiliğin tanıtılmasında ve 
yayılmasında önemli katkıları olduğunu da 
vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil,  “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
olarak geleceğimiz olan gençlerin yetişti-
rilmesinde Ahilik kültürünü miras aldık.” 
dedi. 

Bir hafta süren Ahilik Haftası kutlamaları 
kapsamında ilimiz ve üniversitemiz çok 
sayıda etkinliğe ev sahipliği yaptı. Etkin-
likler çerçevesinde aynı zamanda 26 Eylül 
2025 tarihinde Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi ev sahipliğinde “Fütüvvet ve Fütüv-
vetnamer” konulu VIII. Uluslararası Ahilik 
Sempozyumu gerçekleştirilildi. 
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Üniversitemizden Üç Akademisyen Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanı Listesinde Yer Aldı
Stanford Üniversitesi ve Elsevier iş bir-

liğiyle hazırlanan 2025 yılı “Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanları” listesi açıklandı. 
Dünyanın saygın bilimsel değerlendirme-
lerinden biri olarak kabul edilen listede, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinden üç 
akademisyen yer aldı. Stanford Üniversi-
tesi'ndeki bilim insanları tarafından her yıl 
hazırlanan çalışmada yayın sayısı, atıf sayı-
sı, h-indeksi, patentler ve yayımlandıkları 
dergilerin etkisi gibi uluslararası kriterlere 
göre gerçekleştirilirken yine çalışma kap-
samında dünya genelinde 200 bini aşkın 
bilim insanı değerlendiriliyor. 

Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları listesi 
akademisyenleri, “Kariyer Boyu Etki” ve 
“Yıllık Etki” olmak üzere iki ayrı katego-
ride sıralıyor. Listede; Üniversitemiz İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ümit Bulut “Kariyer Boyu 

Etki” kategorisinde listeye girerken, “Yıl-
lık Etki” kategorisinde ise yine Prof. Dr. 
Ümit Bulut, Eğitim Fakültesi öğretim üye-

si Doç. Dr. Hüseyin Ateş ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Bekir 
Saygıner yer aldı.

Üniversitemiz ile TİKA İş Birliğinde 
Gerçekleştirilen Ahilik Temelli Girişimcilik 
Eğitimi Tamamlandı
Üniversitemiz ile Türk İşbirliği Koor-

dinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığı 
ortaklığında ve 38. Ahilik Haftası Kutla-
ma etkinlikleri kapsamında “Ahilik Temelli 
Girişimcilik Eğitimi” verildi. 23 – 25 Eylül 
2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi Süleyman Türkmani Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen eğitime, 13 ül-
keden 18 girişimci katıldı. Ahilik kültürü-
nün etik, dayanışma ve iş ahlakı ilkelerini 
girişimcilikle buluşturan program, katılım-
cılara sadece bilgi sunmakla kalmıyor, kül-
türel ve ekonomik iş birliklerine de zemin 
hazırlamayı amaçlıyor. 

Eğitimde, üniversitemiz öğretim eleman-
ları girişimcilere farklı alanlarda bilgi ve 
deneyim aktarmakla birlikte aynı zaman-
da öğrenci değişimi, ortak araştırmalar ve 
sektörel iş birlikleri için yeni fırsatlar ko-
nusunda da bilgilendirmede bulundular. 

Dolu dolu üç gün süren eğitim sonunda 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile birlikte "Ahilik Te-
melli Girişimcilik Eğitimi" almak üzere ili-
mizde bulunan 13 farklı ülkeden 18 esnaf 

ve iş adamını makamında misafir etti. 

Adını aldığı Ahilik kültürünün etik dayanış-
ma ilkeleriyle girişimciliğin küresel boyut-
ta yeniden yorumlanmasına öncülük eden 
TİKA yöneticilerini, üniversitemiz idare-
cilerini ve akademik personelini tebrik 
eden Vali Murat Sefa Demiryürek, Ahi-

lik kültürünün her alana yayılması için el 
birliği ile çalışmalarını sürdürmeye devam 
edeceklerini sözlerine ekledi. 

İlimizde ve üniversitemizde misafir ettiği-
miz ve eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
katılımcılara VIII. Uluslararası Ahilik Sem-
pozyumunda başarı belgeleri verilecek. 
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VIII. Uluslararası Ahilik Sempozyumu 
Yoğun Katılımla Gerçekleştirildi

Ticaret Bakanlığı ve Kırşehir Valiliği 
himayelerinde ve Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi ev sahipliğinde bu yıl seki-
zincisi düzenlenen “Fütüvvet ve Fütüv-
vetnameler” konulu Uluslararası Ahilik 
Sempozyumu gerçekleştirildi. 26 Eylül 
2025 tarihinde Ahi Evran Üniversite-
si Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
15 Temmuz Milli İrade Salonunda açılı-
şı gerçekleştirilen sempozyuma Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek,  Kırşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Ticaret Bakanlığı Es-
naf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel 
Müdürü Taha Enes Şener, Vali Yardımcısı 
İsmail Çetinkaya, Kırşehir İl Jandarma Ko-
mutanı J. Alb. Ahmet Yıldırım, Kırşehir İl 
Emniyet Müdürü Mesut Görücü, Rektör 
Yardımcıları Prof. Musa Özata,  Prof. Dr. 
Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İl-
ter, ilimiz yöneticileri, kurum temsilcileri, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Sempozyum açılış töreni öncesi Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ile protokol üyeleri katılımcı-
lara Ahi Pilavı,  Helva ve Şerbet ikramında 
bulundular. Daha sonra protokol üyeleri 
tarafından Dijital Fütüvvetnâmeler Sergi-
si, Osmanlı Belgelerinde Ahilik Sergisi ve 
Fütüvvet Kitaplarının açılışı gerçekleştiri-
lerek sergi gezildi. Serginin gezilmesinin 
ardından VIII. Uluslararası Ahilik Sem-
pozyumunun açılış törenine geçildi. Sem-
pozyumun açılış konuşmasını ilk olarak 

VIII. Ahilik Sempozyumu Yürütme Kurulu 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Tahsin Hazırbu-
lan yaptı. Hazırbulan konuşmasında, VIII. 
Uluslararası Ahilik Sempozyumunu Tica-
ret Bakanlığının destekleri ile hazırladık-
larını belirterek sempozyum bu yılki ko-
nusunun “Fütüvvet ve Fütüvvetnâmeler” 
olduğunu vurguladı. Sempozyumun ama-
cına ulaşmasını temenni eden Hazırbulan, 
sempozyumun düzenlenmesinde emeği 
olan herkese teşekkür etti. 

Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz ala-
rak, konuşmasının başında geçtiğimiz gün 
kaybettiğimiz Üniversitemiz Fen Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Karaköse ile İsrail’in Gazze saldırı-
larında ailesine gıda malzemeleri ararken 
şehit düşürülen Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Bölümü birinci sınıf öğrencimiz Majd Ali'yi 
rahmetle andı. Gazze'de iki yıldır insanlık 
dışı katliamlar yapan İsrail terör devleti-
ni lanetleyen Rektör Karahocagil, “Her 
bir öğrencimizi ve her bir vatan evladını; 
sebepsiz yere katledilen binlerce masum 
ve mazlum hürmetine, Majd Ali'ler, Hind 
Recep'ler hürmetine Siyonist katillere 
destek veren firmaların ürünlerini ilelebet 
boykot etmeye davet ediyorum.” dedi. 

Rektör Karahocagil: “Ahilik Sempoz-
yumlarında Elde Edilen Belge ve Kay-
naklarla ‘Ahilik Külliyatı’ Oluşturul-
du”
Konuşmasının devamında geçtiğimiz yıl 
yedincisini düzenlediğimiz Uluslarara-
sı Ahilik Sempozyumu hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil,  Ahilik Sempozyumlarında toplam 
504 bildirinin yer aldığını ve yaklaşık 8 bin 
sayfalık bir "Ahilik Külliyatı" oluştuğunu 
anlatarak konuşmasına şöyle devam etti: 
“Ahilik teşkilatı bütün tarihi dönemlerini 
kapsayacak şekilde kayıt altına alınmış ve 
bu kayıtlar İslam Araştırmaları Merkezi/
İSAM veri tabanında online erişime açıl-
mıştır. Ahilik sempozyumlarının devamı 
olarak geçen yıl ‘Geçmişten Günümüze 
Esnaf ve Sanatkârlık’ teması ile VII. Ahi-
lik Sempozyumu düzenlemiştik. Bu yıl ise 
‘Fütüvvetler ve Fütüvvetnameler’ konusu 
ele alınmıştır. Bundan sonra da Ahilik sem-
pozyumları tematik olarak düzenlenmeye 
devam edilecek ve uluslararası boyutu 
güçlendirilecektir. Böylece Ahiliğin farklı 
alanlardaki etkileri, fonksiyonları, uygula-
maları ve günümüze yansımaları ulusal ve 
uluslararası literatüre kazandırılması he-
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deflenmektedir.”

Rektör Karahocagil: “Ahiliğin Ulus-
lararası Tanıtımına Katkı Sağlayacak 
Yeni Projeler Geliştirmeye Devam 
Edeceğiz.”
 VIII. Uluslararası Ahilik Sempozyumunun 
bir diğer dikkat çeken tarafına da vurgu 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, sempozyu-
mun Ahilik ve Fütüvvet Kültürünün oriji-
nal belgelerini gün yüzüne çıkaran üç ayrı 
sergiye ev sahipliği yaptığını anlattı. Aynı 
zamanda bu yıl Türk İşbirliği Koordinas-
yon Ajansının (TİKA) desteği ile 13 ülke-
den 18 uluslararası iş insanına üç günlük 
Ahilik Temelli Girişimcilik Eğitimi verildi-
ğini belirten Rektör Karahocagil, eğitim 
alan kursiyerlerin Ahilik değerlerini gö-
nül coğrafyalarında tanıtmalarında önemli 
katkılar sunacağına inandığını kaydederek 
konuşmasına şöyle devam etti: “Bu se-
beple TİKA, Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı (YTB), Yunus Emre 
Enstitüsü ve Maarif Vakfı ile yaptığımız 
görüşmelerde Ahiliğin bu kurumlarımız 
aracılığı ile uluslararası tanıtımına katkı 
sağlayacak yeni projeler geliştirmeye de-
vam edeceğiz.”

Rektör Karahocagil: “Ahilik; Dağıtan 
Değil Toparlayandır, Yıkan Değil Ya-
pandır”
Ahiliği aslına uygun şekilde muhafaza et-
meyi ve gelecek nesillere aktarmayı Ahi 
Evran-ı Veli’nin adını taşıyan bir üniversite 
olarak asli vazifeleri gördüklerini vurgula-
yan Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
düzenledikleri sempozyum ve etkinlikler-
le gelecek nesillere kaynak eserler bırak-
manın sevincini yaşadıklarını dile getirdi. 
Ahiliğin köken aldığı fütüvvet ruhundan 
gelen bilim, sanat ve ahlak anlayışı üzerine 
kurulmuş eşsiz bir değerler eğitimi modeli 
olduğunu anlatan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “Ahi Evran-ı 
Veli; emek, ahlak, hak, adalet, merhamet 
gibi değerleri sabır, şükür ve kanaat ze-

mininde eriterek oluşturduğu bu cevheri 
Anadolu'nun dört bir yanına sevgi, saygı, 
tevazu ve hayat boyu eğitim ile ilmek il-
mek işlemiş ekonomik, sosyal ve siyasal 
hayatta makul bir denge tutturan, siville-
rin kurduğu ve sürdürdüğü toplumsal bir 
düzen kurmuştur. Kısaca ‘Ahilik; dağıtan 
değil toparlayandır, yıkan değil yapandır.’ 
Yani Ahilik; bilginin hikmetle, üretimin ka-
liteyle, ticaretin Ahlakla buluştuğu adil bir 
toplumsal düzen kurulması demektir. Bu 
sebeple, Ahi Evran-ı Veli'nin adını taşıyan 
üniversitemiz eğitim öğretim ve toplum-
sal katkı çalışmalarını, Ahilik değerleri-
ne yaslanarak yürütmeye çalışmaktadır.” 
Üniversitemiz bünyesinde “Ahilik Kültürü 
ve Meslek Ahlakı” dersinin tüm program-
larda tüm öğrencilere okutulduğunu, or-
yantasyon haftasında Ahilik becerilerine 
vurgu yapıldığını, eğitim öğretim süresi 
boyunca yapılan sosyal sorumluluk ve top-
lumsal katkı projelerinin Sosyal Transkript 
Uygulaması ile taçlandırıldığını ve son ola-
rak mezuniyet törenlerinde öğrencilere 
Ahilik Yemini yaptırıldığını kaydeden Rek-
tör Karahocagil, bunu yanı sıra üniversi-
temizin öne çıktığı kalite çalışmalarını da 
“Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe Yolculuk” 
mottosuyla yine Ahilik değerlerine yasla-
narak yürüttüklerini vurguladı. Bu yıl 38. 
Ahilik Haftası Kutlama Programı kapsa-
mında düzenledikleri VIII. Uluslararası 
Ahilik Sempozyumunun farklı toplum ke-

simleri tarafından ahiliğin yeniden anlaşıl-
masına, yaşanmasına ve yaşatılmasına kapı 
aralayacağına inandığını söyleyen Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, sempozyu-
mun hayata geçirilmesinde emeği olan 
herkese ayrı ayrı teşekkür etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek söz alarak 
bir konuşma yaptı. Vali Murat Sefa De-
miryürek konuşmasında, VIII. Uluslarara-
sı Ahilik Sempozyumunda “Fütüvvet ve 
Fütüvvetnâmeler” konusunun ele alınaca-
ğını belirterek Anadolu’nun ruhu Ahiliğin 
kalbi olan Kırşehir’de bu tür organizas-
yonların önemli olduğunu vurguladı. Ahi-
lik kültürünün uluslararası platformlarda 
da yaşatmak ve bu alanda yapılan çalışma-
ların günümüzde karşılığını bulması adına 
ellerinden gelen gayret ve çabayı göstere-
ceklerini vurgulayan Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, sempozyumun verimli 
geçmesi temennisinde bulunarak sem-
pozyuma katkı sağlayan herkese teşekkür 
etti. 

Açılış konuşmalarının ardından sempoz-
yum açılış oturumuna geçildi. Moderatör-
lüğünü Dr. Coşkun Yılmaz’ın yaptığı açılış 
oturumunda, Prof. Dr. İlhan Şahin ile Prof. 
Dr. Feridun Emecen “Fütüvvet, Ahilik ve 
İlk Osmanlılar” konulu sunumlar yaptılar. 

Açılış oturumunun ardından 38. Ahilik 
Haftası Kutlama Programı kapsamında 
üniversitemiz ile TİKA iş birliğinde ger-
çekleştirilen Ahilik Temelli Girişimcilik 
Eğitiminde eğitim alan kursiyerlere, Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil ve il protokolü tarafından 
başarı belgeleri verildi. VIII. Uluslararası 
Ahilik Sempozyumu 27 Eylül 2025 tarihi-
ne kadar farklı salonlarda yapılan oturum-
larla devam etti. 
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“Ahi TTO Talks” Podcast Serisi ile Üniversitemizin 
Stratejik Vizyonu Dinleyici ile Buluştu

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofi-
si (TTO) tarafından hazırlanan “Ahi 

TTO Talks” podcast serisi yayına girdi. 
Akademiden teknolojiye, girişimcilikten 
üniversite–sanayi iş birliklerine kadar pek 
çok alanda ilham verici içeriklerin yer al-
dığı seride, ayrıca üniversitemizin üst yö-
netimiyle geleceğe yön veren konular da 
ele alınıyor.

Serinin özel yayını Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
ile gerçekleştirildi. Özel yayında Rektör 
Karahocagil’le, üniversitemizin 2022–
2026 Stratejik Planı, Ar-Ge vizyonu, sa-
nayi iş birlikleri, patent ve ticarileşme sü-
reçleri, dijital dönüşüm ve sürdürülebilir 
kalkınma projeleri üzerine kapsamlı bir 

sohbet gerçekleştirildi. 

Belirli aralıklarla gerçekleştirilen podcast 
serisinin diğer bölümlerinde Üniversite-
miz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa 
Özata, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. 
Dr. Ali Güneş ile farklı alanlarda yaptık-
ları sohbetler aktarılıyor. Seride Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile 
yükseköğretimde kalite odaklı dönüşüm, 
akreditasyon süreçleri, öğrenci katılımı ve 
yapay zekânın kalite güvence sistemlerin-
deki rolü konuşulurken; Prof. Dr. Musa 
Özata ile eğitim–öğretim süreçlerinde 
gelinen nokta, yeterlilik temelli müfre-
dat çalışmaları, yeni açılacak fakülteler, 
öğrenci memnuniyeti, Sosyal Transkript 
uygulaması, Prof. Dr. Ali Güneş ile de üni-

versitemizin Ar-Ge stratejileri, akıllı tarım 
teknolojileri, bölgesel iş birlikleri, inovas-
yon kültürü ve girişimci üniversite modeli 
üzerine sohbetler gerçekleştirildi.

Program; TTO Müdürü Dr. Mahmut Sarı, 
TTO Uzmanı Öğr. Gör. Veysel Akatay ve 
TTO Stajyeri Mustafa Ölmezses tarafın-
dan hazırlanırken, programın sunuculuğu-
nu TTO Stajyeri Eda Dursun üstlendi. 

“Ahi TTO Talks” serisi, üniversitemizin 
vizyonunu, stratejik hedeflerini ve bilim-
sel gelişim perspektifini geniş bir kitleyle 
buluşturarak hem akademik hem de top-
lumsal katkı sağlamayı amaçlıyor.
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Üniversitemizden Milli Teknoloji Atağı: Üniversitemizde 
Milli Teknoloji Atölyesi Kuruluyor

Ülkemizin Milli Teknoloji Hamlesi he-
defleri doğrultusunda öğrencilerin 

hayallerini, fikirlerini ve projelerini hayata 
geçirmelerine olanak sağlamak amacıyla 
81 ilde Milli Teknoloji Atölyeleri kurulması 
hedeflenen bu büyük girişimin parçası ola-
rak Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yerli 
ve milli sanayimiz için ihtiyaç duyulan ni-
telikli insan kaynağının yetiştirilmesine ve 
girişimci gençlerimizin ihtiyacı olan teknik 
ve mesleki eğitim süreçlerinin desteklen-
mesine katkı sağlayacak. Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi, Türkiye’nin yerli ve milli 
teknoloji hamlesine katkı sunacak önemli 
bir projeye daha imza atıyor. 4003-T Millî 
Teknoloji Atölyeleri Çağrısı kapsamın-
da “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Milli 
Teknoloji Atölyesi” başlıklı proje, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından 30 Mil-
yon TL üst limitli bütçeyle desteklenmeye 
hak kazandı. 

Gerçekleştirilecek proje kapsamında, bi-
lim ve teknoloji yarışmalarına katılım sağ-
layacak takımların ihtiyaç duyduğu tüm 
makine, teçhizat ve sarf malzemeleri bir 
arada bulunduran, öğrencilerin birlikte 
çalışıp projeler üretebileceği alanlar ta-
sarlanarak üniversitelerde ve TÜBİTAK 
destekli bilim merkezlerinde milli tekno-
loji atölyelerinin kurulması hedefleniyor. 
Üniversite bünyesinde kurulacak olan 

Milli Teknoloji Atölyesi, gençleri üretken-
liğe teşvik etmeyi, uygulamalı eğitimlerle 
teknolojik yetkinliklerini artırmayı ve milli 
vizyon sahibi bireyler yetiştirmeyi amaç-
lıyor. Proje; Rektör Yardımcısı ve Ar-Ge 
Direktörü Prof. Dr. Ali Güneş’in koordi-
natörlüğünde, Mühendislik-Mimarlık Fa-
kültesi Dekanı ve Proje Temsilcisi Prof. 
Dr. Levent Urtekin ve Milli Teknoloji Atöl-
yeleri Proje Komisyonu tarafından titizlik-
le yürütülüyor. 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Üni-
versitesiniz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, üniversitelerin sadece 
akademik bilgi üretmekle kalmayıp, aynı 
zamanda topluma yön veren ve kalkınma-
ya öncülük eden yapılar olması gerekti-
ğini belirterek konuşmasına şöyle devam 
etti: “Üniversite olarak ülkemizin Milli 
Teknoloji Hamlesi vizyonuna güçlü des-
tek vermeyi sürdürüyoruz. Kuracağımız 
Milli Teknoloji Atölyesi, öğrencilerimize 
sadece bilgi sunmakla kalmayacak; onları 
üretim süreçlerine dâhil eden, fikirlerini 
somut projelere dönüştürebilecekleri bir 
merkez olacaktır. Bu proje ile gençlerimizi 
geleceğin mühendisleri, bilim insanları ve 
teknoloji liderleri olarak yetiştirmeyi he-
defliyoruz."

Atölyede; robotik sistemler, yapay zekâ, 
otonom teknolojiler, yazılım geliştirme, 

elektronik devre tasarımı, 3D yazıcı ve 
üretim teknolojileri gibi birçok alanda uy-
gulamalı eğitimler sunulacak. Aynı zaman-
da öğrenci projeleri, girişimcilik faaliyetleri 
ve ulusal/uluslararası teknoloji yarışmaları-
na hazırlık süreçleri de bu yapı aracılığıyla 
desteklenecek.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, ku-
rulacak olan atölyenin yalnızca üniversite 
öğrencilerine değil, Kırşehir genelindeki 
gençlere ve teknoloji meraklılarına da hi-
tap edeceğini belirterek şu konuşmasına 
şöyle devam etti: “Milli Teknoloji Atölye-
miz, üniversite-sanayi iş birliğini güçlen-
direcek, uygulama ve üretim temelli bir 
öğrenme modeli sunacaktır. Bu projey-
le sadece akademik değil, aynı zamanda 
ekonomik ve toplumsal katkılar da sağla-
mayı hedefliyoruz."

Kuruluş çalışmaları hızla devam eden Milli 
Teknoloji Atölyesi, kısa süre içerisinde ta-
mamlanarak öğrenci ve araştırmacıların 
kullanımına sunulacak. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, bu önemli projeyle bilim, 
teknoloji ve yenilik ekseninde bölgesel kal-
kınmaya ve milli hedeflere güçlü bir katkı 
sağlamayı amaçlıyor. Bu değerli projeye 
verdikleri destekten ötürü TÜBİTAK ve 
TÜBİTAK/Bilim ve Toplum Başkanlığı’na 
içten teşekkürlerimizi sunarız.
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Üniversitemiz 2025-2026 Akademik Yılına 
İlk Dersim Filistin Etkinliği ile Başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 2025-
2026 Akademik Yılına anlamlı bir et-

kinlik ile başladı. Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörlüğü tarafından “İlk Dersim 
Filistin” isimli bir etkinlik gerçekleştirildi. 
25 Eylül 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Musa Özata, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
ve Prof. Dr. Ali Güneş, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

“İlk Dersim Filistin” isimli etkinlikte se-
lamlama konuşması yapan Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Filistin ve Gazze’de yaşanan soykırı-
ma ve insanlık dramına dikkat çekerek bu 
etkinlik ile iki yıldır Filistin halkının maruz 
bırakıldığı zulüm için farkındalık oluştur-
mak istediklerini söyledi. İsrail’in Filistin 
soykırımını dünyanın gözü önünde yap-
tığını, dünyanın önde gelen ülkelerinin 
desteğiyle de İsrail’in bu zulme devam 
ettiğini anlatan Rektör Karahocagil, bütün 
ülkelerden aktivistlerin soykırıma karşı 
başlattığı Sumud Filosuna destek olmak 
için mavi kurdele taşıdıklarını vurguladı. 
“Mavi kurdele takarak Filistin’in yanında 
ve ona destek olduğumuzu gösteriyoruz”. 
diyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-

gil, bugün gerçekleştirdikleri “İlk Dersim 
Filistin” etkinliğiyle de daha üst düzey bir 
farkındalık oluşturmak istediklerini söyle-
di. İsrail’in her zaman tek bir amacı oldu-
ğunu anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu ama-
cının Büyük İsrail Devleti kurmak olduğu-
nu söyleyerek konuşmasına şöyle devam 
etti: “Artık iyi biliyoruz ki Gazze'den sonra 
sıra Suriye’de ve daha sonrada Türkiye’de 
olacak. Aslında bütün İslam coğrafyası bu 
zulümle karşı karşıya kalacaktır. Direkt 
Siyonist İsrail Devleti'nin yöneticileri ve 
onun destekçileri tarafından artık işaret 
edilmediğini, direkt ifade edildiğini görü-
yoruz, duyuyoruz. O halde bu farkındalığa 
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sahip olmamız gerekiyor diye düşünü-
yorum.” 

Konuşmasının devamında Gazze’de şe-
hit düşen Üniversitemiz Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği birinci sınıf öğrencisi Majd 
Ali’yi de anan Rektör Karahocagil, Majd 
Ali’nin Gazze ablukasını delemediği için 
Filistin’de kaldığını, ailesi ve komşuları 
için gıda ürünleri ararken Katil İsrail ta-
rafından şehit düşürüldüğünü sözlerine 
ekledi. “Bizim şehit bir öğrencimiz var, 
bu eğitim öğretim yılına bu farkındalıkla 
başlamamız gerekiyor.” diyen Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bu farkın-
dalığı yüksek tutmalarını ve boykot ey-
lemine de her zamankinden daha çok 
destek vermeleri gerektiğini sözlerine 
ekledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in konuşmasının ar-
dından Şehit öğrencimiz Majd Ali’nin ab-
lasının göndermiş olduğu video gösterimi 
gerçekleştirildi. Daha sonra Üniversitemiz 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Muhammed Maruf “İlk Der-
sim Filistin” isimli sunumunu yaptı. Maruf 
sunumunda Siyonist İsrail’in insanlık tari-
hinde eşi benzeri görülmemiş bir katliam 
yaptığını vurgulayarak İsrail’in bu katliamı 

yapma amacına değindi. İsrail’in en büyük 
hedefinin Büyük Yahudi İmparatorluğunu 
kurarak tüm dünyaya hükmetmek istedi-
ğini anlatan Doç. Dr. Muhammed Maruf,  
bu idealini gerçekleştirmek ve tüm in-
sanlığı Yahudi kölesi yapmak için katliama 
devam ettiğini kaydetti. İsrail’in bu katlia-
mına karşı yapılması gerekenleri de anla-
tan Maruf, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Kudüs ve Filistin’in tüm insanlığın davası 
olduğunu kabul edeceğiz. Siyonizm hak-
kında bilgi sahibi olacağız, bilinçleneceğiz. 
Yaptığımız işin en iyisini yapmaya devam 

edeceğiz. Boykot hayattır ve köle olma-
yacağız. Birlik ve beraberlik içinde hare-
ket edeceğiz. İsrail mutlak kötülüktür. Bu 
kötülüğe karşı somut adımlar atılması için 
meşru ve yasal yollarla yönetimleri teşvik 
edeceğiz ve zorlayacağız.” 

Etkinlik sonunda Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ta-
rafından “İlk Dersim Filistin” sunumunu 
yapan Doç. Dr. Muhammed Maruf’a te-
şekkür belgesi verildi. 
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2025 Yılı Akademik Birimler Performans 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
kalite alanlıdan yapılan çalışmaların 

değerlendirilmesi amacıyla 22 Eylül 2025 
tarihinde Üniversitemiz Kütüphanesi çok 
maçlı salonunda 2025 Yılı Akademik Bi-
rimler Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi 
(BKYS) Performans Toplantısı gerçekleş-
tirildi. Toplantıya Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

İlter ile akademik ve idari personel katıldı.

Türk yükseköğreniminde kalite çalışma-
larıyla adından söz ettiren Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi yakalamış olduğu bu 
başarıyı daha ileriye taşımak amacıyla aka-
demik birimleri ile koordineli bir şekilde 
çalışmalarını yürütüyor. 2025 yılı içerisin-
de BKYS Performans Toplantısının yapılan 
çalışmalara geribildirim almak amaçla dü-
zenlenmesi, birimlerimizin yaptıkları kali-

te çalışmalarının daha iyi değerlendirmesi 
hedeflenmektedir. Toplantıda açılışında 
sunum gerçekleştiren Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek birimlerin performanslarını de-
ğerlendirerek, birimlerin 2025 yılı faaliyet 
planlamaları, süreç performans hedefleri, 
risk ve iyileştirme planları ile gelen geri 
bildirimlere yönelik yapılan çalışmaları 
değerlendirdi. Ayrıca Kalite Yönetim Ko-
ordinatörlüğü tarafından hazırlanan BKYS 
performans raporları sunuldu. Toplantının 
devamında söz alan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
üniversitemizin kalite alanında yaptığı ça-
lışmalardan genel bir değerlendirme ya-
parak tüm birimlerden yıl sonuna kadar 
hedeflerini gerçekleştirmelerini istedi. 

Toplantıda ayrıca üniversitemizin ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi kapsa-
mında yapılacak değişiklikler ve yeni uy-
gulamalar görüşüldü. Kuruluşun iç ve dış 
hususlarının belirlenmesi ile ilgili tarafların 
beklentilerine yönelik değerlendirmeler 
de toplantının gündeminde yer aldı.

Üniversitemiz İle Türkiye Yazma Eserler Kurumu 
Başkanlığı Arasında Protokol İmzalandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Türkiye 
Yazma Esereler Kurumu Başkanlığı arasın-
da Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine ait 

yazma ve nadir matbu eserlerin, Türki-
ye Yazma Esereler Kurumu Başkanlığına 
bağışlanması hakkında bir protokol imza-

landı. 27 Eylül 2025 tarihinde rektörlük 
makamında gerçekleşen imza törenine, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Dr. Çoşkun Yılmaz, 
Prof. Dr. İlhan Şahin ile Prof. Dr. Feridun 
Emecen  katıldı. 

Protokolle, Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi bünyesinde mevcut yazma ve nadir 
matbu kitapların korunması, muhafazası, 
sağlıklı bir biçimde geleceğe aktarılması 
amaçlanıyor. 

İmzalanan protokolün Üniversitemiz Kü-
tüphanesinde bulunan yazma eserler ile 
nadir matbu kitapların korunması ve ge-
lecek kuşaklara aktarılması adına önemli 
olduğunu vurgulayan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
protokolün üniversitemize ve ilimize ha-
yırlı olması temennisinde bulundu.
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Üniversitemizde Gerçekleşen Söyleşide 
Bülent Gardiyanoğlu Gençlerle Buluştu
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Top-

lumsal Katkı Koordinatörlüğünün öğ-
rencilerimizin kişisel gelişimine destek ol-
ması amacıyla üniversitemize davet ettiği 
yazar Bülent Gardiyanoğlu “Sesini Dünya-
ya Duyur, Sen de Yapabilirsin” konulu söy-
leşi gerçekleştirdi. Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezinde 25 Eylül 2025 tarihin-
de gerçekleştirilen söyleşiye Vali Yardım-
cısı İsmail Çetinkaya, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata akademik ve idari 
personel ile birlikte çok sayıda öğrenci ka-
tıldı.

Söyleşinin açılış konuşmasını yapan Top-
lumsal Katkı Koordinatörü Öğr. Görevlisi 
Bayram Koyuncu, geleceğimizin teminatı 
olan gençlerle bir araya gelmenin mutluluk 
verici olduğunu belirterek, koordinatör-
lük olarak öğrencilerimizin kişisel gelişimi-
ni desteklemek adına bu tarz programları 
düzenlemeye devam edeceklerini belirtti. 

Söyleşinin devamında söz alan yazar Bü-
lent Gardiyanoğlu, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nde öğrencilerle buluşmak-
tan son derece mutlu olduğunu belirtti ve 
“Sorunlarımıza sevgi ile yaklaşmalıyız. Kişi 
ilk önce kendini sevme niyeti ile kendini 
eleştirmeyi ve çevresindekileri eleştirmeyi 
bırakmalıdır…” diyerek sözlerine başladı. 

Sözlerinin devamında “Birçok kişide giz-
li kalmış olan değersizlik duygusu vardır. 
Hiçbir şeye layık olmadığı fikri belki ona 
çocukluğunda kodlanmıştır ve birey yetiş-

kin olduğunda egosu tarafından ele geçi-
rilmiş ise çocukluğunda yaşadığı ve daha 
sonra hatırlamadığı kodlama ona bir engel 
olarak kalacaktır. Maddi ve manevi konu-
larda kendini hep şanssız görecektir. Her-
kesin ilahi sistemde bir görevi vardır. Sa-
dece sormamız gereken soru şu: Artık bu 
kadar çektiğimiz yeterli mi?’ Artık yeter, 
dediğinizde değişim sürecinizi kendiniz 
başlatıyorsunuz ve yeni bir yaşama doğru 
yol alıyorsunuz…” paylaşımında bulundu.

Bülent Gardiyanoğlu, söyleşinin son bölü-
münde “Hepimiz bu gezegende yaşıyoruz 
ve hepimiz birer enerji mıknatısıyız”. Ne 
düşünürsek onu hayatımıza çekeriz. İlk 
başlarda bunu duymak bizleri hiç mem-
nun etmese de, maalesef bu bir gerçek. 
Bunu kendi hayatımda fark ettiğimde ken-
di içimde denemeler yapmıştım. En hızlı 

ve pratik yoldan güzel dileklerimi ger-
çekleştirmenin yolunu en sonunda bul-
dum galiba…. Bir şey dilerken kendimin 
ve bütünün hayrına olsun diyorum… Bu 
niyet de tüm evrensel bütünlüğe uyumlu 
olacağından, dileğim çok daha hızlı ger-
çekleşiyor…Bireysel olarak başarıya ulaş-
ma performansımızla, bütünün desteği ve 
uyumuyla başarıya ulaşma performansı-
mız arasında ciddi farklar var. Hepimiz bir 
bütünüz ve evrendeki her zerre birbiri ile 
iletişim içerisinde…”sözleriyle evrende 
bütün olmanın sihirli bir güç olduğu mesajı 
ile konuşmasını sonlandırdı.

Söyleşi sonunda katılımcılara yazar ta-
rafında nefes kontrolü ile küçük egzer-
sizler yaptırıldı. Söyleşi yazar Bülent 
Gardiyanoğlu’na teşekkür belgesi takdim 
edilmesi ile sona erdi.
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Üniversitemize Yeni Katılan 
Öğrencilerimizi Karşıladık

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Ko-
ordinatörlüğü tarafından düzenle-

nen Öğrenci Karşılama Standı Kırşehir 
Terminalinde öğrencilerimiz ve ailelerini 
karşılamaya başladı.15 Eylül 2025 tarihin-
de eğitim öğretime başlayacak olan üni-
veritemiz, öğrencilerimizin şehre ilk adım 
attıklarında yabancılık çekmemeleri adına, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kurumsal 
İletişim Koordinatörlüğü personeli tara-
fından şehrimiz ve üniversitemiz hakkında 
bilgilendirildi. Öğrencilerimizin her zaman 

yanında ve destekçisi olan üniversitemiz, 
onları eğitim öğretim yılının başında yalnız 
bırakmadı. Üniversitemizin öğrenci kar-
şılama standına öğrencilerimiz ve aileleri 
tarafında büyük ilgi gösterildi. Bu yıl ilk 
olarak üniversitemize yeni katılan öğren-
cilerimize üniversitemizi tanıtan öğrenci 
el kitabı hazırlanarak hizmete sunuldu.

Öğrencilerimizin yurtlarına kolay ulaşabil-
meleri için üniversitemiz tarafından Şehir 
Terminalinden kampüs içerisindeki yurtlar 

bölgesine gün içerisinde ücretsiz servis 
imkânı sağlanmış olup bu imkan öğren-
cilerimiz tarafından büyük memnuniyetle 
karşılandı. Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, öğrenci-
lerimize en kaliteli hizmeti vermek için 
paydaş kurumlarla ortak çalışarak öğren-
cilerimize her türlü desteğin verildiğini 
söyledi. 13 Eylül 2025 tarihinde Kırşehir 
Terminalinde açılan Öğrenci Karşılama 
Standımız 19 Eylül 2025 tarihine kadar 
öğrencilerimizin hizmetinde olacaktır.


